

[Haberler](#) > [Gündem Haberleri](#) > İhanet manşeti ile ilgili bomba gözaltılar

Giriş Tarihi: 17.2.2016 13:37 Son Güncelleme: 17.2.2016 15:36

İhanet manşeti ile ilgili bomba gözaltılar

**Nazif KARAMAN**

ABONE OL

Google News



Cumhuriyet Gazetesi'nin MiT Tır'ları ile ilgili skandal manşeti attığı günlerde Can Dündar ile tırları durduran Tümgeneral Hamza Celepoğlu'nun dosyalarına bakan avukatlar arasında ilginç bir emlak alış verişi tespit eden savcılık operasyonu başladı.

Cumhuriyet'in MiT Tır'ları ile ilgili ihanet manşetinin perde arkasını araştırın savcılık, Can Dündar ile Tır'ları durduran Hamza Celepoğlu'nun irtibatını tespit etti. Celepoğlu'nun avukatı Sönmez Ahi dahil 4 avukat hakkında gözaltı kararı çıkardı.

TESADÜFÜN BÖYLESİ!

İstanbul Terör ve Örgütlü Suçlar Bürosu'ndan sorumlu Başsavcı Vekili İrfan Fidan'ın talimatı ile harekete geçen Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, Celepoğlu'nun avukatı Sönmez Ahi, ortağı ve iki avukata daha operasyon yaptı. Avukatların ofis ve evlerinde arama başlatıldı.

İLGİNÇ BİR ALIŞVERİŞ

Can Dündar'ın, Cumhuriyet'in MiT Tırları ile ilgili fotoğrafları yayınladığı günlerde Hamza

SON DAKİKA

Celepođlu'nun avukatının büro ortađı ile yüksek meblađlı bir emlak alışveriři yaptıđı iddiası ile yürütüldüđü öđrenilen operasyonda söz konusu alış veriřin zamanlamasını ve ödenen miktar řüpheli bulunduđu belirtiliyor.



Adli mercilerin 5 milyon gibi bir rakam telafuz ettiđi söz konusu satıřın řüpheli bulunduđu, Cumhuriyet Gazetesi'nin Tır manřeti ile ilintili olduđu ve FETÖ örgütünün bu satıř işleminde parmađının olduđu öne sürülüyor...

CASUSLUK İDDİASI

MİT tırları soruřturması kapsamında tutuklanan Can Dünder ve Erdem Gül için hazırlanan ve casusluk, darbe ile terör örgütüne yardım suçlamaları kapsamında ađırlařtırılmıř müebbet hapis istenen iddianame, geçtiđimiz günlerde İstanbul 14. Ađır Ceza Mahkemesi tarafından kabul edilmiřti. İddianamede Can Dünder'ın 17-25 Aralık darbe giriřimlerinden önceden haberdar olup yazılar yazdıđı iddia edilmiř bu yazılar dava dosyasına konulmuřtu. Dünder ve Gül'ün tutukluluk halinin devamına karar verilmiřti.

